
 
 

 

КОЙГОРТ РАЙОН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОЙГОРОДСКОГО РАЙОНА 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

19 июля 2016 года                                                                                № 7/41 

с. Койгородок 

 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

 

 В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 22 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в 

Республике Коми», 

 Территориальная избирательная комиссия Койгородского района 

постановляет: 

 1. При проведении выборов депутатов Совета вновь образованного 

муниципального образования сельского поселения «Кажым» первого созыва  в 

единый день голосования 18 сентября 2016 года окружную избирательную 

комиссию по десятимандатному избирательному округу не формировать. 

 2. Полномочия окружной избирательной комиссии по десятимандатному 

избирательному округу по проведению выборов депутатов Совета вновь 

образованного муниципального образования сельского поселения «Кажым» 

первого созыва осуществлять Территориальной избирательной комиссии 

Койгородского района. 

 3. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии для 

проведения выборов использовать бланки документов, печати и штампы 

Территориальной избирательной комиссии Койгородского района. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Койгородского района                                                                      Н.А. Ускирева 

 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Койгородского района       Н.В. Кондратьева 


